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Milli Eğitim programımızın, Milli Eğitim siyasetimizin temel taşı, cahilliğin yok 

edilmesidir. Cahillik yok edilmedikçe, yerimizdeyiz... 

  Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın 

 

 

 

 

 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. 

Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir 

mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt 

edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal 

edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, 

iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri 

şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir.  

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!  
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SUNUŞ 

ÇAĞDAŞ DÜNYA ÇAĞDAŞ YÖNETİM! 

Bilim ve teknolojide meydana gelen gelişmeler, insanoğlunun artan yeni taleplerini en kolay 

yoldan ve mükemmel diyebileceğimiz bir biçimde karşılamaya yönelik olarak büyük bir hızla 

sürmektedir. Gelişen dünyadaki yeni gelişmeler, bir zamanların popüler yönetim anlayış ve 

yaklaşımlarını bir tarafa bırakarak, yönetimde yeni  anlayışları ve yeni bakış açılarını gündeme 

getirmiştir 

Günümüzde başarılı olan kuruluşların, Stratejik Yönetim, Yeniden Yapılanma, Değişim 

Mühendisliği ve Toplam Kalite Yönetimi gibi yönetim yaklaşımlarını benimsemiş oldukları gerçeğini 

görüyoruz. Toplam Kalite Yönetimi sadece ürün ve hizmet kalitesi ile ilgili olmayıp çağdaş bir yönetim 

yaklaşımıdır. Toplam Kalite Yönetimi anlayışını benimseyen kuruluşlar ürettikleri mal ve hizmetlerde 

kaliteyi yükselttikleri gibi verimliliği arttırmakta ve maliyeti de düşürmektedirler. Bu durum tabii 

olarak kuruluşa rekabet üstünlüğü sağlamaktadır. Oysa Toplam Kalite Yönetimi anlayışı ile 

yönetilmeyen kuruluşların kaliteyi yakalayabilmeleri ancak maliyetleri artırarak mümkün olmakta, bu 

da rekabet etme gücünü zayıflatmaktadır. 

İş bilgi üretmek ve onu işleyerek satmak olunca konunun önemi daha da artmaktadır. Böyle bir 

ortamda rekabet edebilmek için çağdaş yönetim yaklaşımları benimsenerek en uygun çalışma 

planlarının kullanılma zorunluluğu, Liderlik, ekip, grup, kurum kültürü vb. kavramların önemi 

artmaktadır. Birlikte iş yapılan her paydaş zincirin halkaları gibi önem kazanmaktadır. Her paydaş 

adeta diğerinin tamamlayıcısı olmaktadır. 

Milli Eğitim Bakanlığı 1999 Yılından beri Toplam Kalite Yönetimi yönerge ile yaygınlaştırma 

çabalarını 2001-2002 Yıllarında bu faaliyetlerin EFQM Mükemmellik modeli esasların göre yürütülen 

ölçüm ve yönetim kriterlerini getirmesi ile sistemleşmenin temelini oluşturmuştur.  

Bizlerde yolun başında paydaşlarımızla konu ile ilintili olarak neredeyiz diye bir inceleme yaptık. 

Eksik ve geliştirmeye uygun durumlarımızı tespit ettik. Bu bağlamda önce bir misyon oluşturduk. 

Misyonu tamamlamak adına bir vizyon geliştirmeyi hedefledik. Bu yolda başarıya ulaşmak için 

stratejiler, amaçlar, hedefler ve planlamalar belirledik. Hedeflerimize ulaşmamızı sağlayacak tablolar 

ve listeler planlayarak süreçlerimizi tanımladık. Ne kadar mesafe kat edebildiğimizi görmek adına 

ölçümler ve kıyaslamalar yaptık. Vizyonumuza ne oranda ulaştığımızı ölçtük. Hatalarımızı sıfırlamak 

amacıyla planlama ve ölçümlemelerimiz devam etmektedir. Bu amaçla kalite de mükemmelliği yakalamak 

için çalışma tempomuzu artırarak devam ediyoruz. Bu meyanda çalışmalarımızda istekle görev alan tüm 

paydaşlarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum   

Vizyonumuz Mesleki Eğitimde Kaliteli ve Teknoloji Kullanımında Öncü Bir Kurum Olmaktır. 

Cemil UMAR 

Okul Müdürü 
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 Okulumuz stratejik planı, Şehit Erdal Bolat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin bugünü 

ve geleceğine hitap edecek olan 2024-2028 Yılı Stratejik Planı Ekibimiz tarafından titiz bir 

çalışmanın ürünü olarak hazırlanmıştır. Bu plan sadece ekibimizin ürünü değil aynı zamanda 

okulumuzun tüm çalışanlarının ortak ürünü olarak tanımlanmış ve okulumuzun vizyonunda 

gösterilen hedeflere ulaşmak için bir rehber olarak kullanacağımız bir değer halini almıştır. 

 

 Planın uygulama aşamasında ortaya çıkacak olan olumlu ve olumsuz verileri dikkate 

alarak geleceğe ışık tutmaya çalışacak, okulumuzun hedeflerini yükseltmek için tüm ekip 

olarak gereken çabayı sarf edeceğiz. 

 

 Saygılarımızla. 

 

Elvan KIR 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Adına 
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TANIMLAR 
Eylem Planı: İdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden sorumlu ve ilgili 
birimler ile bu faaliyetlerin başlangıç ve bitiş tarihlerini içeren plandır. 
 
Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir ve 
maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 
 
Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını, bu aşamalarda gerçekleştirilecek faaliyetleri, 
bu aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim 
ve kişiler ile stratejik planlama ekibi üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından 
oluşturulan programdır. 
 
Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, göstergelerin hedefe 
etkisini, sorumlu ve iş birliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren 
karttır. 
 
Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman boyutuyla ifade eden 
araçlardır. 
 
Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının cevaplarını içeren ve 
her yıl şubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 
 
Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalışmalarını başlatan, Strateji Geliştirme Kurulu üyelerinin 
isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarda Bakan, diğer kamu idareleri 
ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından yayımlanan genelgedir. 
 
Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık 
program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgeleridir. 
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GİRİŞ 

                Çevrenin sürekli değişmesi ve özellikle son yıllarda hızlı bir şekilde dönüşmesi, kurumlar için 

stratejik planlamanın önemini artırıyor. Çünkü bu değişimlere uyum sağlayamayan kurumlar rekabet 

güçlerini kaybedebilir ve hatta varoluşlarını riske atabilirler. Stratejik planlama, kurumların 

geleceğini belirleyen riskleri önceden tahmin etmelerini ve bu risklere karşı önlemler almalarını 

sağlar. Ayrıca, kurumların toplumun ve kamuoyunun ihtiyaçlarına uygun hizmetler sunmalarını ve 

sürekli olarak gelişmelerini sağlar. 

 

Günümüzdeki hızlı değişimlere ayak uydurabilmek için, kurumlar farklı yönetim tekniklerini 

ve stratejilerini benimsemelidirler. Bu, kurumların etkinliklerini artırarak daha verimli hale 

gelmelerini sağlar. Ayrıca, ekonomik, sosyal ve politik değişimlerle başa çıkabilmek için kurumların 

çevrelerine uyum sağlamaları ve beklenmedik durumlara karşı hazırlıklı olmaları önemlidir. Bu 

süreçte, yöneticilerin yeni yönetim modellerini öğrenmesi ve değişimi etkin bir şekilde yönetmesi 

gerekmektedir. 

 

Değişimleri yönetmek ve kurumdaki değişimleri gerçekleştirmek, yönetimin üzerine önemli 

bir sorumluluk yükler. Dolayısıyla, stratejik planlama, günümüz dünyasında başarılı bir şekilde var 

olabilmek için bir zorunluluktur. Bu nedenle, planlama sürecinin tüm paydaşların katılımıyla 

gerçekleştirilmesi, kurumun değişen ve gelişen dünyaya uyum sağlamasını ve geleceğini güvence 

altına almasını sağlar. 

 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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6.10.2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelgenin ardından yayımlanan MEB 2024- 2028 Stratejik Plan 

Hazırlama Programında belirtilen takvime, usul ve esaslara uygun olarak “Okulumuz Strateji Geliştirme Kurulu 

ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” oluşturulmuş ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilmiştir. 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

 Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, iki 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 1 

Müdür Yardımcısı, 3 öğretmen üye ile 2 veli üye olmak üzere toplam 6 kişiden oluşmaktadır. 

 Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Cemil UMAR Okul Müdürü Eyüp GÜLER Müdür Başyardımcısı 

Bagiye TOK Müdür Yardımcısı M. Ulaş UZUNAY Müdür yardımcısı 

Ümit Yılmaz Öğretmen Yasemin YURTTAŞ Öğretmen 

Salih UYGUN Öğretmen Hanife YILDIRIM Öğretmen 

Ramazan DEMİR Okul Aile Birliği Başkanı Ercan ARPACIOĞLU Öğretmen 

    Sinem TİRYAKİ Veli 

 

 

 

 

BİRİNCİ BÖLÜM 

1. Stratejik Plan Hazırlama Süreci 
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1.2. Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planlama süreci, Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibinin kurulmasıyla başlamıştır.  

Ekip, çalışma takvimine uygun olarak öncelikle mevcut kanun ve yönetmeliklerde herhangi bir 

değişiklik veya güncelleme olup olmadığını incelemiştir. Özellikle Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı 

Okullarımızın Yönetmeliğinde yapılan değişikliklerin eğitim süreci üzerindeki etkileri ele alınmıştır. 

Ayrıca, Millî Eğitim Bakanlığı'nın Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği çerçevesinde 

okuldaki etkinliklerin belirlenmesi için başlıklar halinde çalışmalar yapılmıştır. 

Stratejik hedeflerimize ışık tutacak ifadeleri içeren 12. Kalkınma Planı detaylı bir şekilde 

incelenmiştir. Özellikle "Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum" başlığı altındaki hedefler dikkate 

alınmıştır. Durum analizi çalışmaları yapılarak, paydaşların planlama sürecine aktif katılımını 

sağlamak amacıyla paydaş anketleri, toplantılar ve görüşmeler düzenlenmiştir.  

Durum analizinin ardından, geleceğe yönelik olarak okulun amaçlarını, hedeflerini, 

göstergelerini ve stratejilerini belirlemek için çalışmalar yapılmıştır. 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

 
 
Okulumuz 1951 - 1952 Öğretim yılında faaliyet göstermeye başlamış olup çevre ilçelere dahi 

hizmet sunmuş ilçenin en eski ve köklü kuruluşudur. 

İlçemizde ORTAOKUL olarak 1951-1952 eğitim ve öğretim yılında hizmete başlamıştır. Okulun 
ilk binası Çeşme Mahallesindeki “Kitaplılar Konağı”dır. Okulun ilk müdürü (Reşat EROĞLU), 
kütüklerimizdeki 01 no ile kayıtlı ilk öğrencisi Yılmaz BALABAN'dır. 7 yıl süreyle bu binada eğitim 
veren okul 1958-1959 eğitim ve öğretim yılında halen hizmet vermekte olan Yeni Cami 
Mahallesindeki yeni yapılan binasına (şimdiki tek katlı ek hizmet binası) taşınmıştır. Bu dönemde 'da 
lise bulunmamaktaydı ve ortaokuldan mezun öğrenciler çevre ilçe ve illere gitmek zorunda kalıyordu. 
Lise eğitimi ihtiyacının iyice hissedilmesi üzerine Ortaokulunun karşısına şimdiki ana hizmet binası 
olan 12 derslikli 2 katlı ek bina ilave edilerek 1970-1971 Eğitim-Öğretim Yılında Lise olarak hizmete 
başlamıştır. Ortaokul ve lise eğitimi birlikte sürdürüldü. Lise dönemi müdürü (kurucu müdür) Orhan 
TÜRKER (1971-1972)‘dir.  Lise sadece Alaçam'ın değil Yakakent öğrencilerinin de uzun zaman önemli 
bir eğitim kurumu oldu.  

1993-1994 eğitim ve öğretim yılında 8 yıllık temel eğitim ve geçiş ile birlikte, lisenin ortaokul 
kısmı ayrılarak Cumhuriyet İ.Ö.Okulu adı altında kuzey doğudaki yeni hizmet binasına taşınmıştır. 
Bundan sonra okulumuz sadece lise kısmı ile hizmetine devam etti.  

Eğitim bölgemizde, ülkemizde ve dünyada sürekli değişen ve gelişen hayat koşullarının sonucu 
olarak; endüstriyel ve hizmet sektörlerindeki eğitim ihtiyaçlarının hissedilmesi üzerine, M.E.B. 
Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 08.08.2000 tarih ve 8604 sayılı onayıyla bünyesinde lise, elektrik 
ve muhasebe program türlerinin uygulandığı ÇOK PROGRAMLI LİSE'ye dönüştürüldü ve 2000-2001 
eğitim-öğretim yılında bu unvanla hizmete devam etti. Çok programlı lise dönemi müdürü (kurucu 
müdür) Nuri YILMAZ'dır. 2002 yılında bakanlığımız Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü'ne 
bağlanmıştır.  

Sürekli değişen, yenilenen ve gelişen okulumuzun bünyesinde; 2003-2004 eğitim öğretim 
yılında bilgisayar programı ve en son bu 2004-2005 öğretim yılından itibaren yabancı dil ağırlıklı lise 
programı Bakanlığımızın 10.09.2004 tarih ve 208/2781 sayılı onayı ve Genel Müdürlüğümüzün 
10.09.2004 tarih ve 212/2802 sayılı yazılı talimatı ile açılmış olup; MESEM, Bilişim Teknolojileri, 
Muhasebe ve Finansman elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı olmak üzere 4 programda eğitim, 
öğretim ve üretim hizmetlerine devam etmektedir. 

İKİNCİ BÖLÜM 

2. Durum Analizi 
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M.E.B. Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 08.08.2000 tarih ve 8604 sayılı onayıyla bünyesinde 
lise, elektrik ve muhasebe program türlerinin uygulandığı ÇOK PROGRAMLI LİSE'ye dönüştürüldü ve 
2000-2001 eğitim-öğretim yılına kadar bu unvanla hizmete devam etti. 2018 eğitim öğretim yılında 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak eğitime devam etmektedir. 

Biri atölye, biri derslik ve biri de kız pansiyonu olmak üzere 3 bina mevcut olup ısınma 
kalorifer (doğalgaz) sistemiyle sağlanmaktadır.  

Derslik olarak kullanılan binada 12 derslik bulunmaktadır.  

3 adet bilgisayar laboratuvarı, 1 adet fen laboratuvarı, 2 adet muhasebe laboratuvarı ve 1 adet 
elektrik elektronik atölyesi bulunmaktadır. 

Okulumuzda öğrencilerimizin rahatça faydalanabileceği 1 adet kütüphane bulunmaktadır. 

1 arşiv odası mevcuttur. 

 

Okulumuz aşağıdaki alanlarda hizmet vermeye devam etmektedir. 

Okulumuzda Eğitim Verilen Alanlar   

  Bilişim Teknolojileri 

  Muhasebe ve Finansman 

  Elektrik ve Elektronik Teknolojisi 

  MESEM Programı 
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Okulumuzun Müdürleri  
Kurulduğu günden bu yana çok sayıda idareci okulda görev yapmıştır. Bu idareciler ve görev 

yaptığı yıllar aşağıya listelenmiştir. 
 

01. Reşat EROĞLU     : 1951-1955 

02. Rafet ÖKTEN    : 1955-1958  

03. Şevket ÖZENİR    : 1958-1960  

04. Turgut SAYIN    : 1960-1968  

05. Hüseyin İŞLEK    : 1968-1971  

06. Orhan TÜRKER    : 1971-1972  

07. İbrahim PAK    : 1972-1976  

08. Selman ACAR    : 1976-1978  

09. Habil İPEK (Vekil)   : 1980-1981  

10. Süleyman ÖZLER (Vekil) : 1981-1982  

11. Cafer ÜNER    : 1982-1983  

12. Bülent BAYRAK (Vekil)   : 1983-1984  

13. Ergün ENGİN    : 1984-1987  

14. Adnan ÇİLESİZ    : 1987-1994  

15. İbrahim GÜN (Vekil)   : 1994-1995  

16. Erkin KURT    : 1995-1997  

17. Muhsin YAVAŞÇAY (Vekil)  : 1997-1998  

18. Şükrü ER     : 1997-1998  

19.  M. Arif PAMUK (Vekil)  : 1998-1999  

20. Nuri YILMAZ    : 1999-2005  

21. Atnan EMRE    : 2005-2011 

22. Abdulkerim AÇIKGÖZ  : 2011-2020 

23. Ayşe ÇELEBİ (Vekil)  : 2020-2022 

24. Cemil UMAR   : 02.09.2022 - halen görevine devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

2.2. Bir Önceki Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2015 yılında yürürlüğe giren MEB 2015-2019 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, 

durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beş 

bölümden oluşturulmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden 

stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelim 

bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç 

tema halinde yapılandırılmıştır. Söz konusu 3 tema altında 13 stratejik amaç, 27 stratejik hedef, 81 

(alt göstergelerle birlikte ) performans göstergesi ve 107 faaliyete yer verilmiştir. Bunlarla ilgili 

göstergeler değerlendirildiğinde aşağıdaki hususlar ön plana çıkmıştır: Okullaşma oranlarımız plan 

öncesi döneme göre ilerleme göstermiştir. Bunda MESEM kayıtlarımızın etkisi büyüktür. Devamsızlık 

ve sınıf tekrarı oranlarımızda önemli oranda azalma sağlanmıştır.    

Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları ile ilgili göstergelere göre ise öğrencilerimizin temel 

öğrenme kazanımları, matematik ve fen okuryazarlığı ile okuma becerileri konularının öncelikli 

olarak iyileştirilmesi gereken alanlar olduğu göze çarpmaktadır. 2024-2028 dönemi için gerekli 

önlemleri almak üzere eski plan dönemindeki öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları alanındaki 

performans göstergeleri korunacaktır. Öğrenci başına okunan kitap sayısında hedeflere ulaşılmakla 

beraber fazla ilerleme kaydedilmemiştir. Bunun nedenleri araştırıldığında performansın göstergeye 

doğru yansımamasının başlıca neden olduğu görülmektedir. Kitap okuma alanındaki izleme 

altyapısının geliştirilmesiyle yeni plan döneminde bu sorunun ortadan kaldırılması mümkün 

gözükmektedir. Derslik başına düşen öğrenci sayısı 2024-2028 döneminde önemli iyileşme olarak 

yansıyacaktır. Sonuç olarak belirtilen alanlarda, plan hedeflerinden önemli oranda uzaklaşma 

olmadığı dikkate alınarak, 2024-2028 dönemi için idarenin güçlü yönlerinden ve fırsatlardan 

yararlanarak ulaşılabilecek yeni performans göstergelerinin belirlenmesi kararlaştırılmıştır. Özellikle 

okulumuzun başarı oranlarının artırılmasına yönelik üst politika belgelerinin kılavuzluğunda 

belirlenen performans göstergesi hedeflerine ulaşılabileceği öngörülmektedir.  

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Kalkınma plan ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 
verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu 
bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin m muhasebeleştirilmesini, 
raporlaştırılmasını ve mali kontrolü düzenleme amacıyla oluşturulan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş 
olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirilmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlar.” denilmektedir. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzey ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 
program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 
performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak 
kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların 
kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesinde Devlet 
Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilendirilmiştir. 
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Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan vizyon, misyon, stratejik amaç ve 
hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin 
stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede 
yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemede Maliye 
Bakanlığı yetkilidir. 

Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından 
birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluş bütçelerinde yer alır. Performans 
denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. 

“06.01.2006 tarihli ve 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Strateji 
Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” düzenleyici ve denetleyici 
kurumlar hariç olmak üzere genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin Strateji Geliştirme 
Birimlerinin Çalışma Usul ve Esaslarını içerir. 

Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayışının oluşturulması, kamu reformunun temel 
amaçlarındandır. Milli Eğitim Bakanlığının 2006/55 sayılı genelgesi ile bu reformun, MEB’e bağlı 
kurumlarda gerçekleşmesi için çalışmalara başlanmıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Milli Eğitim Bakanlığı Merkez, 
Taşra ve Yurtdışı Teşkilatı ile MEB’e bağlı okul ve kurumlarda yürütülen stratejik planlama 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin usul ve esasları içerir. 

Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir eğitim kurumu olarak Şehit Erdal Bolat 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi aşağıda belirtilen yasal mevzuat ve bu mevzuatın kendisine verdiği 
yasal yükümlülüklerin bilinciyle öğrenci yetiştirerek ülkeye hizmet etmektedir: 

 

Tablo 2. Yönergeler Tablosu 
YÖNERGELER 

Tarih Sayı Adı 

25/10/2013 3087071 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi  

Kasım 1999 2506 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

Ağustos 2003 2551 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

23/09/2014 4145909 Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Mart 2001 2522 Millî Eğitim Bakanlığı Personeli İzin Yönergesi 

Mart 2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

Tablo 3. Kanunlar Tablosu 
KANUNLAR 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

14/06/1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

30/03/2012 28261 6287 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında okul içi ve 

dışı yapılacak tüm faaliyetler için izlenmesi gereken yasal yollar ve sınırlılıklar gözden geçirilmiştir. 

Tablo 4. Yönetmelikler Tablosu 

YÖNETMELİKLER 

Yayımlandığı Resmî 

Gazete/Tebliğler Dergisi 
Adı 

Tarih Sayı  

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme 

Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik  

07/09/2013 28758 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

09/02/2012 28199 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

18/01/2007 26407 Taşınır Mal Yönetmeliği 

31/12/2009 27449 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları Ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

11/08/1973 14622 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

25/10/1982 17849 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Ve Kıyafetine Dair Yönetmelik 

29/10/2011 28099 
Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık Ve Refakat İznine İlişkin Usul Ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik 

12/10/2013 28793 
Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği Ve Yer Değiştirme 

Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

13/08/2005 25905 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 

12/09/1984 18513 Resmi Mühür Yönetmeliği 

02/12/2004 25658 Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

16/05/1988 19816 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

17/04/2001 24376 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

13/01/2005 25699 Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

28/08/2007 26627 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

09/08/2006 26254 Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

02/04/1993 21540 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma Ve Ad Verme Yönetmeliği 

28/12/1988 20033 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

26/07/2002 24822 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Başta 12’nci Kalkınma Planı olmak üzere üst politika belgelerindeki eğitim hedefleri, MEB, 
Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Alaçam İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planları ile Şehit 
Erdal Bolat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi stratejik amacı ve hedefleri birbiriyle karşılaştırılarak 
uyumlu hale getirilmiştir. Okulumuzun durum analizi yapılırken incelediği üst politika belgeleri 
aşağıda belirtilmiştir. Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim ile eğitim yönetimi konularında 
tarama yapılmıştır. Ayrıca Bakanlığımızca belirlenen öncelikler baz alınmış, eğitimin geleceği, ilimizin 
ve ülkemizin gelecekteki ihtiyaçlarının neler olacağı tespit edilmeye çalışılmıştır. Okulumuza 
bakanlığımız ve il milli eğitim müdürlüğümüz tarafından verilen görevlerin tespit edilmesi için tüm 
üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Üst 
politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki 
bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden Şehit Ersan Sancı Anadolu Lisesi 2024-2028 
Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması 
aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen belgeler Tabloda gösterilmiş olup, Müdürlüğümüz faaliyet 
alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak 
oluşturan üst politika belgelerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. Şehit Erdal 
Bolat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Plan hedefleri, üst politika belgelerindeki hedeflerin 
gerçekleştirilmesine katkıda bulunacak şekilde oluşturulmuştur. 

Tablo 5. Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları ile müdürlüğümüzün sorumlu olduğu program ve alt programlar 

dikkate alınarak müdürlüğümüzün sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve 

hizmetler Tablo 7’de gösterildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. 

Tablo 6. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim 

o MESEM eğitim programı  

o Sertifika eğitimleri 

o Okul sonrası eğitim 

o Hayatboyu öğrenme 

o Eğiticilerin Eğitimi  

o Kütüphane Hizmetleri  

o Kariyer Danışmanlığı  

o Sosyal Sorumluluk Projeleri  

Araştırma 

o Katılımlı araştırma projeleri 

o İşbirliği destek projeleri 

o Araştırma programları 

o ERASMUS  

o Akademik Danışmanlık Hizmetleri  

Liderlik ve Kurumsal Yapı 

o Kalite Geliştirme Hizmetleri 

o Öğrencilere Yönelik Hizmetler 

o Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmetler 

o İdari ve Destek Hizmetleri 

o Mali Destekler ve Satınalma Hizmetleri 

o Bilişim ve Teknolojik Hizmetler 

o Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 
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2.6. Paydaş Analizi 

 

               

 

İç Paydaşlar 

Kaymakamlık: Onay Makamıdır. 

Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun 

bağlı olduğu mercidir.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve 

okulun bağlı olduğu mercidir.  

Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda 

uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve 

işleticisi görevi vardır. 

İşletmeler: Okulun işletmede beceri eğitimi tedarikçisi durumundadırlar. 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

MÜDÜR BAŞ 
YARDIMCISI

MÜDÜR 
YARDIMCILARI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Dış Paydaşlar 

Belediyeler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

İlçe Müftülüğü: Okulun değerler eğitimi konusundaki başvuru ve işbirliği konumundaki 

kuruluştur. 

Muhtar: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

 Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir 

dış paydaştır. 

Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda 

olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri 

sunduğumuz müşteri konumundadır.  

Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir 

gelişim fırsatıdırlar. 

 

Tablo 7. Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

PAYDAŞ 

L
İD

E
R

 

Ç
A

L
IŞ

A
N

L
A

R
 

M
Ü

Ş
T

E
R

İ 

T
E

M
E

L
 

O
R

T
A

K
 

S
T

R
A

T
E

Jİ
K

 

O
R

T
A

K
 

T
E

D
A

R
İK

Ç
İ 

OKUL MÜDÜRÜ 
*      

ÖĞRETMENLER 
     * ס

ÖĞRENCİLER 
  *    

VELİLER 
  *    

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİMİ VE DENETLEME KURULLARI 
   *   

ORTAOKULLAR 
   * ס  

ALAÇAM BELEDİYESİ 
    *  

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 
   ס   

SENDİKALAR 
  ס    

MESLEK KURULUŞLARI 
  ס  ס  

SAĞLIK KURUM VE KURULUŞLARI 
   *   

MAL VE HİZMET SATAN TİCARİ KURULUŞLAR 
 ס     

HALK EĞİTİM MERKEZİ 
   *   

MEDYA 
  ס    
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Tablo 8. Paydaş Önem Etki Matrisi 

PAYDAŞIN ADI 
Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   
Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Çalışmalara dâhil et   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 
Meslek odaları  √ Çalışmalara dâhil et   

Sendikalar  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 
Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

İlçe Müftülüğü √  Çalışmalara dâhil et  

 

Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

Paydaş Analizi kapsamında, paydaş görüşlerinin planımıza yansıması için alınması 

çalışmalarında anket yöntemler izlenmiştir. Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayacak şekilde 

paydaşlarımıza yönelik Öğrenci Anketi, Öğretmen Anketi, Veli Anketi başlığı altında “İç Paydaş 

Anketi” düzenlenmiştir. Anketler için onay alındıktan sonra elektronik ortamda uygulanmıştır. Anket 

sonuçları nicel olarak değerlendirilmiştir. Dış paydaşlarımızın da yöneticileriyle/ilgili kişilerle yüz 

yüze görüşme gerçekleştirilmiş, beklenti ve önerileri alınmıştır. Yüz yüze görüşmelerden elde edilen 

sonuçlar nitel olarak değerlendirilmiştir. Paydaşlarımızın tamamının görüşlerinin alınması ve 

değerlendirilmesi çalışmaları Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Başkanı, Ekip Koordinatörü ve ekip 

içerisinden görevlendirilen üye veya üyeler tarafından Stratejik Plan Hazırlama İl Çalışma takvimine 

uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 
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2.7. Okul İçi Analiz 

2.7.1. Okul Bilgileri 

Tablo 9. Okul Künyesi / Temel Bilgiler 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  ŞEHİT ERDAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Kurum Türü ANADOLU MESLEK PROGRAMI 

Kurum Kodu 766841 

Kurum Statüsü Kamu Özel 

Kurumda Çalışan 
Personel Sayısı 

Yönetici              : 5 
Öğretmen            : 25 
Hizmetli               : 7 
Memur                : 2 

Öğretim Şekli   Normal                  İkili 

Okulun Hizmete Giriş 
Tarihi 

2005 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : 0362 622 00 11 – 06 49 – 06 30 
Fax :0362 622 06 49 

Kurum Web Adresi https://alacammtal.meb.k12.tr 

Mail Adresi 766841@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
Fatih Mahallesi Kahraman 1. Sokak No:21 
İlçesi  : Alaçam 
İli                  : Samsun 

Kurum Müdürü 
Cemil UMAR 
GSM Tel :0 505 – 405 28 20 

Kurum Müdür 
Yardımcıları 

Müdür Baş Yardımcısı Eyüp GÜLER  Tel : 505 – 677 07 44 
 

Müdür Yardımcıları  M. Ulaş UZUNAY Tel : 551 – 182 32 18 
 

    Bagiye TOK  Tel : 505 – 536 69 40 

https://alacammtal.meb.k12.tr/
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Tablo 10. Öğrenci sayıları 

SINIF Erkek Kız  TOPLAM 

9 BİLİŞİM 10 4 14 

9 ELEKTRİK 17 0 17 
9 MUHASEBE 14 2 16 

10 BİLİŞİM 13 1 14 
10 ELEKTRİK 7 0 7 

10 MUHASEBE 6 3 9 

11 BİLİŞİM 6 1 7 
11 ELEKTRİK 9 0 9 

11 MUHASEBE 8 5 13 
12 BİLİŞİM 7 0 7 

12 ELEKTRİK 11 0 11 
12 MUHASEBE 10 0 10 

MESEM  0  
Genel Toplam  118 16 134 

 

 

Tablo 11. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon *  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha *  

Derslik Alanları (m2) 768 Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı *  

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı *  

İdari Odaların Alanı (m2) 91 İş Atölyesi *  

Öğretmenler Odası (m2) 67 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 4.800 Pansiyon (Kız) *  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5.935 Destek eğitim Odası *  

Okul Kapalı Alan (m2) 1.698 Rehberlik servisi *  

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 300 Mescid *  

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 32    
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 12.  İnsan Kaynakları Bilgileri 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Müdür 1 0 1 

Müdür Başyardımcısı 1 0 1 

Müdür yardımcısı 2 1 3 

Öğretmen 16 11 27 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

Yardımcı Personel 2 4 6 

Teknisyen  0 0 0 

Memur  2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

GENEL TOPLAM 25 16 41 
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Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın 
Ünvanı 

Görevleri 

O
k

u
l 

M
ü

d
ü

rü
 

*Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak 
Anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili mevzuat 
hükümleri doğrultusunda okulun amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm 
kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayışıyla yönetiminden ve 
temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim lideridir. Müdür, okulu 
bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle iş birliği içinde yönetir.  
*Müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı çalışmalarını valilikçe belirlenen 
mesai saatleri dâhilinde yapar; görevin gerektirdiği durumlarda mesai saatleri 
dışında da çalışmalarını sürdürür. 
*Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve 
davranış içinde bulunur; mevzuatın kendisine verdiği yetkileri kullanır. 
*Müdür eğitim-öğretimin amacına ulaşması için yıl boyu yapılacak çalışmalar için 
planlama faaliyetlerine rehberlik eder. 
*Müdür mesleki eğitimle ilgili iş ve işlemleri takip eder. 
*İşletmelerde mesleki eğitimle ilgili olarak öğrencilerin sigorta, ücret ve 
eğitimleriyle ilgili iş ve işlemleri takip eder. 
*Öğrenci taşıma uygulamasına ilişkin Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime 
Erişim Yönetmeliğinde yer alan görevleri yerine getirir. 

M
ü

d
ü

r 
Y

a
rd

ım
cı

sı
 

*Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına 
uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve müdür başyardımcısına karşı 
sorumludur.   
*Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 
koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar 
*Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Ders 
programları, Sosyal Etkinlikler, Öğretmenler kurulu, ŞÖK Toplantılarını yapmak, 
öğrenci devamsızlıkları, sınavların planlanması, e-okul işlemleri, kayıt işlemleri, 
nakil işlemleri, kantin denetimi, HYS işlemleri, KBS işlemleri, DYS gelen evrak, DYS 
müdür yardımcısının görevleri arasındadır. 

K
o

o
rd

in
a

tö
r 

M
ü

d
ü

r 
Y

a
rd

ım
cı

sı
 

*İşletmelerdeki mesleki eğitimde işyerlerinin belirlenmesi, eğitimin planlanması, 
koordinasyonu, uygulanması ve izlenmesi ile okulun araştırma-geliştirme 
çalışmalarını yürütmek amacıyla atölye ve laboratuvar öğretmenleri arasından 
görevlendirilen bir müdür yardımcısı, okul müdürlüğünce koordinatör müdür 
yardımcısı olarak görevlendirilir. 
*İşletmelerde Beceri Eğitimiyle ilgili tüm iş ve işlemleri (usta öğretici ve eğitici 
personelin hizmet içi eğitim almasını, işletmelerde mesleki eğitim gören, 
tamamlayıcı eğitime devam eden veya staj çalışması yapan öğrencilerin 
sigortalılıkla, devamsızlıkla, koordinatör öğretmenlerin takibi) takip eder. 
*Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine 
getirir. 
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A
tö

ly
e

 v
e

 B
ö

lü
m

 Ş
e
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e
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*Alanın bina, eşya, makine-teçhizat ve diğer taşınırların bakım, onarım, koruma, 
saklama ve kullanıma hazır bulundurulmasını sağlar.  
*Öğrencilerin atölye ve laboratuvarlarda yapacakları uygulamalarla ilgili araç-gereç 
ve malzemelerin önceden hazırlanması için ilgililerle iş birliği yapar, kayıtlarını 
tutar. 
*İş kazası, meslek hastalıkları, yangın ve diğer tehlikelere karşı iş sağlığı ve 
güvenliğinin sağlanması konusunda özel eğitim ihtiyacı olan öğrencileri de dikkate 
alarak gerekli önlemlerin alınmasını sağlar. 
*Çalışma ortamını temiz tutma alışkanlığının öğrencilerde davranış hâline 
getirilmesi için çaba gösterir. 
*Her öğretim yılı başında alan/bölüm, atölye ve laboratuvarda görevli personel 
arasında iş bölümü yapar ve onay için okul müdürlüğüne sunar. Alanıyla/bölümüyle 
ilgili çalışmalarda diğer alanlarla/bölümlerle iş birliği yapar. 
*Alan/bölüm zümre öğretmenleri kuruluna başkanlık eder. Atölye ve laboratuvar 
şefleri, alan öğretmenleri, uzman, usta öğretici ve teknisyenler ile zümre toplantıları 
yapar. Alınan kararları müdürün onayına sunar. 
*Mezunları izleme ve işe yerleştirme çalışmalarını ilgili alan öğretmenleriyle birlikte 
yürütür. 

Ö
ğ

re
tm

e
n

le
r 

*Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak 
ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla yükümlüdür.  
*Öğretmen çağın bilgi ve teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, toplumun ihtiyaçları doğrultusunda 
bireyin yetiştirilmesi, geliştirilmesi, değerlerine bağlı nitelikli bir insan olarak topluma 
kazandırılmasına yönelik çalışmalar yaparak toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir rol 
üstlenir.  
*Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve öğretimin gerektirdiği fiziksel 
ve psikolojik ortamı hazırlar. İzleyeceği programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. 
Öğrencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlayacak eğitim ve öğretim 
teknikleri ile teknolojik kaynakları kullanır. 
*Örtük programda yer alan ders dışı etkinlikleri amacına uygun bir şekilde yerine getirir. 
*Öğretmenler kurulunda seçildiği komisyon, kurullarda görevini yerine getirir. 
*Öğrencilerde çevre bilinci, yaşam becerileri ve sorumluluklarını geliştirmek amacıyla eğitim 
ortamlarının temiz ve düzenli tutulması alışkanlığını kazandırmak için gerekli tedbirleri alır. 

R
e

h
b

e
r 

Ö
ğ

re
tm

e
n

 

Rehber Öğretmen, öğrencilerin kişisel gelişimini desteklemek ve öğretim hedeflerine 
ulaşabilmelerini sağlamak için öğrencilere rehberlik ve danışmanlık hizmeti sunar. Bu görevi 
gerçekleştirirken ebeveyn, yönetici ve diğer öğretmenlerle birlikte çalışır. 

Y
ö

n
e

ti
m

 İ
şl

e
ri

 v
e

 
B

ü
ro

 M
e

m
u

ru
 

*Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
*Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve 
saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 
*Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 
sorumludurlar.  
*Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü 
gününe işlerler.  
*Arşiv işlerini düzenlerler.  
*Öğretmenlerin kademe- terfi işlemlerini ve faturaların girişini yapar. 

Y
a

rd
ım

cı
 

H
iz

m
e
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e

r 
P

e
rs

o
n

e
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*Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her 
türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
*Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
*Hizmet yerlerini temizlemek,  
*Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
*Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini 
yapmakla yükümlüdürler. 
*Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
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Tablo 14. Öğretmenlerimiz (2024 itibarıyla) 

 
Kadın 

  

Erkek 
 

Branşı 

1
 -

 3
 Y

ıl
 

4
 -

 6
 Y

ıl
 

7
 -

 1
0

 Y
ıl

 

1
1

-1
5

 Y
ıl

 

1
5

 v
e 

ü
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ri
 

T
O

P
L

A
M

 

1
 -

 3
 Y

ıl
 

4
 -

 6
 Y

ıl
 

7
 -

 1
0

 Y
ıl

 

1
1

-1
5

 Y
ıl

 

1
5

 v
e 

ü
ze

ri
 

T
O

P
L

A
M

 

Genel 
Toplam 

Türk Dili ve Edebiyatı     1 1 2     1 1 3 

Matematik      1  1  1  1  2 3 

Biyoloji    1    1       1 

Kimya       1 1       1 

Fizik   1     1       1 

İngilizce      1 1    1  1 2 

Görsel Sanatlar               

Beden Eğitimi    1   1       1 

Muhasebe ve Finansman    1   1   1  1 2 3 

Bilişim Teknolojileri     1  1    2  2 3 

Rehberlik           1 1 1 

Elektrik Teknolojileri       1   1 2 4 4 

Tarih           1 1 1 

DKAB  1    1  1    1 2 

Motor Teknolojileri       1     1 1 

              

TOPLAM 1 2 2 3 3 11  2 2  1 5 6 16 27 
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2.7.3. Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 15. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
Araç - Gereçler Mevcut 

Akıllı Tahta 18 

Masaüstü Bilgisayar 45 

Taşınabilir Bilgisayar  3 

Projeksiyon 1 

TV  1 

Yazıcı  6 

Fotokopi Makinası  3 

İnternet Bağlantı Hızı Fatih VPN 

Güvenlik Kamerası 58 

 

Tablo 16. Fiziki Mekan Tablosu 
Araç - Gereçler Mevcut 

Elektrik – Elektronik Atölyesi 1 

Bilgisayar Laboratuvarı 1 

Muhasebe Laboratuvarı 1 

Kütüphane 1 

Çok Amaçlı Salon 1 

Toplantı – Sunum Sınıfı 1 

Rehberlik Servisi 1 

Arşiv 1 

Fen Laboratuvarı 1 

Kamera Odası 1 

Öğretmenler Odası 1 

Kantin 1 

Yemekhane 1 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak 

üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Tablo 17. Son İki Yıl Gelir Gider Tablosu 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021-2022 6.000 6.000 

2022-2023 8.000 8.000 

 

Müdürlüğümüzün başlıca finans kaynaklarını; bakanlığımızın bütçesinden ayrılan pay, ulusal 

ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan, okul kantin gelirleri, oluşturmaktadır. 2022 ve 2023 

yılları bütçe miktarları kıyaslama yapılarak 2024 yılı öngörülen bütçe miktarı oluşturulmuştur. 

Tablo 18. Tahmini 2024 – 2028 Bütçe Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Okul Aile Birliği 25000 30000 35000 40000 45000 
Kira Gelirleri 1000 1500 2000 2500 3000 
Dış Kaynak/Projeler - - - - - 
Diğer 5000 10000 10000 15000 15000 
TOPLAM 36000 41500 47000 57500 63000 
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2.8. Dış Çevre (PESTEL) Analizi 
Okulumuz Samsun’un Alaçam ilçesi Fatih Mahallesinde bulunmaktadır. Buradaki aileler 

genellikle şehir dışındaki köylerde yaşayan insanlardır. Okulumuz merkeze 1-2 km uzaklıktadır. 

Okulumuza servislerle ulaşım sağlanabilmektedir. Velilerimizin Ekonomik düzeyleri orta ve düşük 

seviyededir. Velilerin çoğu çocuklarının eğitim-öğretim faaliyetlerine karşı yeterli ilgiyi 

göstermemektedir. Veli okul ilişkilerini güçlendirmek ve artırmak için çeşitli çalışmalar 

yapılmaktadır.  

Tablo 19. PESTEL Analizi Tablosu 

Politik ve yasal etmenler 
 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı 
politikaları, AB uyum süreci çalışmaları ve 
Milli Eğitim Bakanlığı 2015 – 2019 
stratejik planlama faaliyetleri ışığında 
eğitim – öğretim faaliyetlerine devam 
etmektedir. Öğrencilerini eğitim 
merkezine koyan bir yaklaşım sergileyen 
okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve 
yeniliklerden haberdar, gelişim odaklı 
olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla 
risklerden koruyucu politikalar 
uygulayarak yasal sorumluluklarını en iyi 
şekilde yerine getirmek için çalışmaktır. 

 

 Bulunduğumuz bölgede velilerimizin 
sosyoekonomik düzeyleri düşüktür. Bu 
sebepten velilerin okulumuza maddi olarak 
çok fazla katkısı olamamaktadır. Ekonomik 
yönden okul aile birliğinden ve çevredeki 
hayırsever vatandaşlardan yardım 
alınmaktadır. 

 Halkın geçim kaynağı inşaat işçiliği – esnaf – 
fabrika işçiliği –çiftçilik, hayvancılık 

 İşsizlik mevcut olup ilçe bu sebepten göç 
vermektedir. 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 
 

Teknolojik çevre değişkenleri 

 Velilerin eğitim seviyelerinin düşük olması 
eğitim kalitesini olumsuz etkilemektedir. 

 Ailelerin öğrencilerin eğitimlerine karşı 
genelde ilgi düzeyi düşük 

 Çok çocuklu aileler  
 Dağılmış ve parçalanmış ailelerin çokluğu 
 Yerleşimin genelde kırsal kesimde olması 
 

 Ulaşım ve iletişim sorunu yoktur. 
 İnternet her sınıfta mevcuttur. 
 Öğrenci işlerinin tamamı internet ortamında 

yapılmaktadır. 
 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 
 

 Bölge ağırlıklı olarak ormanlık alandır.  
 Isınmada yakıt olarak kömür ve doğalgaz 

kullanılmaktadır. 
 Okulumuzun bulunduğu çevrenin 

yeşillendirilmesine kurumumuz katkıda 
bulunmaktadır.  

 Okulumuzda sıfır atık projesi 
uygulanmaktadır. 

 Okulumuzda zararlı atıkların güvenli olarak 
uzaklaştırılması projesi uygulanmaktadır. 

 

 Bölgede genel olarak Türk örf ve adetleri 
egemendir.  

 Tarihten gelen pek çok gelenek ve 
görenekler festivallerle yaşatılmaktadır. 

 Öğrencilerimizin etik ve ahlaki değerlere 
saygın kişiler olarak yetiştirilmesi için 
projeler yürütülmektedir. 
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2.9. GZFT (Güçlü Yönler – Zayıf Yönler – Fırsatlar – Tehditler) 
 GÜÇLÜ YÖNLER 
Okulumuzdaki güvenliğin kamera sistemiyle sağlanması, 
Öğretmen kadrosunun yeterli olması, 
Okulumuzun merkeze az da olsa uzak olması nedeniyle, derslerde dikkat dağıtacak unsurların az olması, 
Internet bağlantısının tüm sınıf ve atölye/laboratuvarlara açık olması, 
Okul bahçesinin geniş olması, 
Sınıf mevcutlarının 20 öğrenciyi geçmemesi, 
Öğrencilerin tercih edebileceği farklı meslek alanlarının olması, 
Okulumuzda MESEM programının uygulanabiliyor olması, 
Okulumuzda Destek Eğitimi Odası’nın olması, 
Kantinin olması, 
Rehberlik servisinin olması, 
En alt katta çok geniş bir sığınak olması,  
YSC cihazları ve sivil savunma tedbirlerinin alınması yönünden yeterli yangın ve acil durum çıkışı olması, 
Mesleki alanda yetişme ve stajyer öğrenci istihdam etme olanaklarına sahip olması, 
Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi, 
Liderlik davranışlarını sergileyebilen yöneticilerin bulunması, 
Okul ve kurumlarımızda ders dışı etkinliklerin sayılarının artmış olması, 
Okulumuzun iç ve dış paydaşlarıyla etkili iletişiminin bulunması, 
Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması, 
Öğretmen ihtiyacının kadrolu öğretmenler tarafından karşılanması. 
Yeterli teknolojik altyapıya sahip olunması, 
Kız öğrencilerimize pansiyon imkanı sunulabilmesi, 
Öğrencilerimizin tamamına öğlen yemeği sunulabilmesi, 
Sosyal sportif ve kültürel faaliyetler için yeterli alanlarımızın olması, 
Okulumuzun ulaşılabilirliğinin kolay olması.. 
 
 
 
 
 
 ZAYIF YÖNLER  
9. sınıflardaki başarı oranının düşük olması, 
Okul-Aile-Veli işbirliği ve iletişiminin istenen seviyeye ulaşamamış olması, 
Bilgisayar laboratuvarında bilgisayarların yetersiz olması ve çağın gereğine uygun olmaması, 
Yeni gelen öğrencilerin temelinin zayıf olması, 
Öğrencilerde düzenli okuma alışkanlıklarının olmaması, 
Üniversiteye yerleştirilen öğrenci sayısında hedeflenen noktadan uzak olunması, 
Öğrencilerimizin bir çoğunun maddi imkansızlıklar ve ailevi sorunlar içerisinde bulunması, 
Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmaması, 
Velilerin eğitim seviyelerinin düşük olması, 
Ailelerin öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerine yeterli katkı sunmaması, 
Bilişim araçları ve internet bağımlılığı, 
Etkili bir performans ve ödüllendirme sisteminin bulunmaması, 
Öğrencilere yönelik açılan destekleme kurslarına ilginin az olması, 
Kurumda yapılacak değişikliklerde çalışanların bu konu ile ilgili eğitim almaları pek sağlanamamaktadır.  
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 FIRSATLAR 
Okul binasının yeterli olması, 
Teknoloji sınıfının olması,  
Muhasebe sınıflarının olması, 
Elektrik alan atölyesinin olması, 
Öğrencilerin sportif faaliyetlere istekli olması,  
Okul bahçesinin geniş olması ve sportif faaliyetlere müsait olması,  
Okul aile birliği sayesinde maddi alt yapı sorunlarının giderilebilmesi,  
Düzenlenen deneme sınavlarından, mümkün olduğunca her öğrencinin yararlandırılması,  
Okulun dış etkenlerden uzakta olması, 
Derslik başına düşen öğrenci sayılarının standartların altında olması, 
Okulumuzun diğer okul ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması, 
Okul çevresinde öğrencilere zarar verecek mekanların olmaması, 
İlçemizin, genelde güvenli ve yaşanabilir bir ilçe oluşu, 
Meslek kuruluşları ile sıkı bir ilişki içinde olunması, 
Okul ihtiyaçlarının büyük bir kısmının yerelde karşılanabiliyor olması, 
İlçede faaliyet gösteren STK’lar ile güçlü bir işbirliğinin olması, 
İlçede bulunan resmi kurum ve kuruluşlarla güçlü bir ilişkinin olması, 
Üniversitenin Alaçam MYO’nun işbirliğine açık ve istekli oluşu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 TEHDİTLER 
Ana yol geçişlerinde trafik kazası riski olması, 
Okulun, şehrin dışında olması nedeniyle hırsızlık sabotaj vb. müdahalelere açık olması, 
Okulun taşımalı olmasından dolayı, öğrencilerin köylerden servislerle gelmeleri, 
Bulunduğumuz ilçenin küçük bir yerleşim yeri olması dolayısıyla, mezun öğrencilerimizi istihdam edebilecek 
kapasitede işletmelerin yetersiz olması, 
Velilerin ekonomik düzeylerinin düşük olması, 
Teknolojinin yanlış kullanımı, internet bağımlılığı 
Okulun hizmet verdiği kesimin sosyal–kültürel ve ekonomik seviyesinin yetersizliği, 
Zararlı alışkanlıkların yaygınlaşıyor olması, 
Aile bütünlüğü bozulmuş öğrenci sayımızın çok olması. 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 

sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime 

Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine 

erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel 

gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde 

olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı 

2 Okula Devam/ Devamsızlık 

3 Okula Uyum, Oryantasyon 

4 Hayatboyu Öğrenme 

5 Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

3 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme, İzleme 

4 Öğretim Yöntemleri 

5 Ders Araç Gereçleri 

6 Eğitimde Dijitalleşme 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim 

2 Yönetişim 

3 Bina ve Yerleşke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 

6 İş-Çalışma Güvenliği, Okul Güvenliği 

7 Taşıma ve Servis 
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3.1. Misyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. Vizyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Geleceğe Bakış 

 

 Geleceğimiz olan gençlerimizi; her alanda bireysel farklılıkları temel 

alınarak, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, Milli ve manevi değerlere bağlı, insan 

haklarına ve bireyin hürriyetine saygılı, evrensel etik değerlere bağlı, kendine ait 

beceri ve yeteneklerini özgüvenle sergileyebilen, İletişim, bilişim, finans ve lojistik 

alanlarında yeryüzüyle rekabet edebilen bireyler olarak hayata  hazırlamak. 

 

 

 

 

Sürekli gelişmek ve geliştirmek bölgeye azami düzeyde faydalı olmak. 
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3.3. Temel Değerlerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 

 Çözüm Odaklı Uygulamalar 

 Analitik ve Bilimsel Bakış 

 Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

 Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

 Meslek Etiği ve Mesleki Beceri 

 Erdemlilik 

 Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 

 Okul toplumunun istek ve beklentilerinin alınması 

 İletişim kanallarının sürekli açık olması 

 Saygılı bir ortamın var olması 

 Aile, öğretmen ve öğrenci arasında işbirlikçi bir ortamın yaratılması 

 Sürekli bir gelişim anlayışı içerisinde hareket edilmesi 

 Öğrenci merkezli eğitimin temel alınması 

 Teknolojik olanakların herkese açık olması 

 Bireysel farklılıkların önemsenmesi 

 Çevrenin korunması ve geliştirilmesi 

 Hayatta başarılı bireyler yetiştirmek 
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4.1. Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri ve Stratejiler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Amaç, Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi 

 Tema 1 : EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

    Tema 2 : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

       Tema 3 : KURUMSAL KAPASİTE 



39 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: Mesleki ve Teknik Eğitim hakkında ki önyargıları gidermek ve okulumuzun öncelikli tercih edilen okul 

olmasını sağlamak.  

 

Stratejik Hedef 1.1: Mesleki ve Teknik Eğitimin ve okulumuzun tanıtımını sağlamak. 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Okul tanıtımı yapılan ilköğretim Okulu / 9. 

sınıf sayısı 
7/3 8/3 8/3 8/3 8/3 8/3 

PG.1.1.b Paydaşlara ulaştırılan CD, broşür ve kitapçık 

sayısı 
200 250 250 250 250 300 

PG.1.1.c Okula davet edilen sektör temsilcisi / 

katılımcısı sayısı 
5/180 20/1100 25/1150 30/1200 35/1220 35/1230 

PG.1.1.d 
Düzenlenen etkinlik / ulaşılan katılımcı sayısı 15/150 18/150 20/150 22/150 25/150 27/150 

PG.1.1.e Düzenlenen sergi sayısı / ulaşılan katılımcı 

sayısı 
3/300 4/330 4/350 5/400 5/400 6/450 

 

 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
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Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
9. Sınıf öğrencilerimize ve ilçemizdeki ilköğretim okullarına periyodik 

olarak okulumuzun tanıtımının yapılması 
Ercan Azim 01.04.2024/07.06.2024 

1.1.2 
“Okul Tanıtım CD‟si ve broşürü ile “Veli Bilgilendirme Kitapçığı”nın 

hazırlanması 

M Ulaş UZUNAY 

Ercan Azim 

04.03.2024/29.03.202

4 

1.1.3 Sektör Temsilcilerinin okula davet edilmesi, söyleşilerin yapılması 

Hasan Baysal 

Mahmut KÖŞKER 

Hüseyin Dursun 

Tayfun GÖZÜTOK 

04.02.2024/01.06.2024 

1.1.4 Öğrencilerimiz tarafından yapılan ürünlerin sergilenmesi 

Hüseyin dursun 

Elvan Kır 

Yasemin Yurttaş 

  

Her Dönem Sonu 

1.1.5 Pilav Günü, Okul Çayı, Eğlenceli tanıtım günleri düzenlenmesi 
Hanife YILDIRIM 

Ercan Azim 

Sene başı/ Sene sonu ve 

ihtiyaç halinde  

1.1.6 
Okul Web sitesi sürekli güncel tutularak, Okulumuzun ve Mesleki 

Eğitimin tanıtılması 

Ercan ARPACIOĞLU 

Elvan Kır 

Ercan Azim 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

1.1.7 

Okulumuzdan Mezun olup üniversiteyi kazanan veya iş hayatında 

başarılı olan eski öğrencilerimizin isimlerinin internet sitemizde 

yayınlanması 

Ercan ARPACIOĞLU  

Elvan Kır 

Ercan Azim 

Eğitim Öğretim yılı başı 

ve gelişimlerin takibi 

neticesinde 
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STRATEJİK AMAÇ 2: Okul veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin eğitime ve öğrencilerin hedeflerine/yetenek ve 

ilgilerine karşı duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi ailenin temel önceliklerinden biri haline getirmek. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Okulumuzda 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında %30 olan Veli Toplantılarına katılım oranını 2028 yılında 

%80‘e çıkarmak. 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a 
Belirli gün ve haftaların kutlanmasında davet 

edilen veli sayısı 
200 210 250 300 300 350 

PG.2.1.b Bire bir ziyaret edilen ev ve davet edilen veli 

sayısı 
8 10 15 16 17 20 

PG.2.1.c Telefon vasıtasıyla ulaşılan ve davet edilen 

veli sayısı 
143 180 185 230 240 280 

PG.2.1.d 
Sosyal faaliyetlerdeki başarılarından dolayı, 

öğrenciler ödüllendirilirken davet edilen veli 

sayısı 

5 10       12 14 16 20 
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Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 Veli toplantılarına katılım oranını 2024 yılı sonunda % 45’e çıkarmak 

Okul Müdürü 

Rehber Öğretmen 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcıları 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

2.1.2 Veli toplantılarına katılım oranını 2025 yılı sonunda % 50’ye çıkarmak  

Okul Müdürü 

Rehber Öğretmen 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcıları 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

2.1.3 Veli toplantılarına katılım oranını 2026 yılı sonunda % 55’e çıkarmak 

Okul Müdürü 

Rehber Öğretmen 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcıları 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

2.1.4 Veli toplantılarına katılım oranını 2027 yılı sonunda % 65 ‘e çıkarmak 

Okul Müdürü 

Rehber Öğretmen 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcıları 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

2.1.5 Veli toplantılarına katılım oranını 2028 yılı sonunda % 80 ‘e çıkarmak 

Okul Müdürü 

Rehber Öğretmen 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcıları 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2: Eğitime duyarlı ve bilinçli veli sayısını artırmak 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a Yıl içinde düzenlenecek seminer sayısı 4 5 6 7 7 8 

PG.2.2.b 
Seminerlere katılan veli sayısı 60 65 65 70 70 75 

PG.2.2.c 
Veli memnuniyet oranında ki artış (%) si %10 %12 %15 %18 %20 %25 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 

Seminer düzenlemesi (Okul tanıtımı, okul kuralları, sınıf geçme, ödül 

ve disiplin yönetmeliği, E-Okul, ergenlik, şiddet, zararlı alışkanlıklar, 

aile eğitimi, Davranış psikolojisi ve Evde çalışma ortamı konularında) 

Okul Rehber Öğretmeni 
Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

2.2.2 
Seminerlere katılımı artırıcı çalışmaların yapılması. (Seminer öncesi 

okul çayı, müzik dinletisi vb. gibi) 

Okul Rehber Öğretmeni  

Yasemin YURTTAŞ 

Hazan KILIÇ 

Hanife YILDIRIM 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

2.2.3 
Seminerlere Akademisyenlerin katılımı için gerekli çalışmaların 

yapılması. 

Okul Rehber Öğretmeni 

Hasan Baysal 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca/İhtiyaç halinde 
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STRATEJİK AMAÇ 3:  Devamsızlık yapan öğrenci sayısını en aza indirmek. 

Stratejik Hedef 3.1:Devam sorunu olan öğrenci sayısını 2024-2028 tarihleri arasında %50’den %10’a indirmek. 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Devamsızlık yapan öğrencilerle yapılan 

bireysel rehberlik faaliyet sayısı 
30 25 24 20 15 10 

PG.3.1.b Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine 

gönderilen mektup sayısı 
144 125 115 100 90 80 

PG.3.1.c Devamsızlık sebeplerinin araştırılarak, 

devam sorunu çözümlenen öğrenci sayısı 
10 9 8 7 6 5 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Devamsızlık yapan öğrencilerle bireysel rehberlik yapmak 
Okul Rehber Öğretmeni  

Sınıf Rehber Öğretmeni 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca  

3.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine haberdar edilmesi Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

3.1.3 
Öğrencilerin devamsızlık sebeplerinin araştırılarak, buna göre önlem 

alınması 

Okul Rehber Öğretmeni 

Sınıf Rehber Öğretmeni 

Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 
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STRATEJİK AMAÇ 4: Sağlıklı iletişim kurabilen, kendini sürekli geliştiren, AB vizyonu doğrultusunda çözüm odaklı düşünebilen, 

çağın gerekliliği doğrultusunda dijital ve sosyal alanlarda yeterliliğe sahip personelle, kuşak ihtiyacını tespit edebilen ve bu 

ihtiyaçlara cevap verebilen dinamik, ahenkli bir kurum haline gelmek. 

 

Stratejik Hedef 4.1: Öğretmenlerin birbirleriyle iletişiminin geliştirilmesini sağlamak ve olumlu okul iklimine katkıda bulunmak 

amacıyla 2024/2028 Stratejik Plan dönemi sonuna kadar her yıl sportif faaliyetler düzenlemek. 
 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.4.1.a Düzenlenecek Sportif Faaliyetlerin sayısı 1 4 6 6 8 10 

PG.4.1.b Düzenlenen sportif Faaliyet sayısı, 

Faaliyetlere katılan personel sayısı 
12 14 16 18 20 22 

 
 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.1.1 
Her eğitim-öğretim yılında öğretmenler arası masa tenisi turnuvası 

düzenlenmesi 
Beden Eğitimi Öğretmeni Kasım - Mayıs 

4.1.2 
Her eğitim-öğretim yılında Bölüm öğretmenleri arasında voleybol 

turnuvası düzenlenmesi 
Beden Eğitimi Öğretmeni Kasım - Mayıs 

4.1.3 İlçemizde düzenlenen tüm sportif faaliyetlere katılmak  Beden Eğitimi Öğretmeni Yıl Boyu 

 

TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
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Stratejik Hedef 4.2: Okul çalışanlarının moral ve motivasyonlarını yükselterek bireysel performanslarının ve kurum 

performansının artmasını sağlamak amacıyla sosyal etkinlikler düzenlemek. 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.4.2.a Düzenlenen yemekli eğlence sayısı 3 4 4 4 4 4 

PG. 4.2.b 
Düzenlenen piknik sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG. 4.2.c 
Düzenlenen gezi sayısı 2 3 3 4 4 5 

 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.2.1 Her eğitim-öğretim yılında iki defa yemekli eğlenceler düzenlemesi 
Okul Rehber Öğretmeni 

Yasemin YURTTAŞ 

  

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

4.2.2 Her eğitim-öğretim yılında iki defa piknik düzenlemesi  
Okul Rehber Öğretmeni 

Hasan BAYSAL 

Ulaş UZUNAY 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

4.2.3 Personelin katılacağı doğa ve tarihi yerlere geziler düzenlemesi  Gezi İnceleme Kulübü 
Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

4.2.4 

Özel günlerde personelin birbirine destek olması (emeklilik, doğum, 

düğün, hastane ziyareti, taziye, doğum günü vb durumlarda 

koordineli hareket edilmesi)  

Okul Rehber Öğretmeni 

  

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 
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Stratejik Hedef 4.3: Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin her yıl en az iki farklı konuda hizmet içi eğitim almalarını 

sağlamak.  

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 4.3.a 
Düzenlenecek Hizmet içi Eğitim Faaliyeti ve 

seminer sayısı  
       1        2 

    

      3 

  4 4 4 

PG. 4.3.b 
Düzenlenen Hizmet içi Eğitim Faaliyeti ve 

seminer sayısı, Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

ve seminerlere katılan Personel Sayısı 

23 27 

27 27 27 27 

PG. 4.3.c Okul Çalışanları Memnuniyet Oranında ki 

artış 
?  

    

 
Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.3.1 
Öğretmenlerin almak istedikleri hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 

belirlenmesi  
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Süreci 

boyunca 

4.3.2 
Belirlenen bu hizmet içi eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi için 

resmi kurumlarla gerekli yazışmaların yapılması 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Süreci 

boyunca 

4.3.3 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bakanlık tarafından açılan hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine öğretmenlerimizin katılımının sağlanması  
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Süreci 

boyunca 

1.1.4 
Öğretmenler tarafından belirlenen konularda seminer vermek üzere 

akademisyenlerin davet edilmesi 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Süreci 

boyunca 
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STRATEJİK AMAÇ 5:  Olumsuz öğrenci davranışlarının en aza indirilmesi. 

 

Stratejik Hedef 5.1: Okulumuzda %5 olan olumsuz öğrenci davranışlarını 2027-2028 Eğitim- Öğretim yılı sonuna kadar %1’e indirmek. 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 5.1.a 
Okulda uyulacak kuralların duyurulduğu 

öğrenci sayısı 
143 

Tüm 

Öğrenciler 

Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 

PG. 5.1.b 
Öğrencilere disiplin yönetmeliğini 

açıklamak için yapılan rehberlik faaliyet 

sayısı 

12 Tüm Sınıflar Tüm Sınıflar Tüm Sınıflar Tüm Sınıflar Tüm Sınıflar 

 
 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.1.1 Okulda uyulacak kuralların belirlenerek, tüm öğrencilere duyurulması 
Okul İdaresi 

Okul Rehber Öğretmeni 
Sene Başı 

5.1.2 Disiplin yönetmeliğinin, rehberlik derslerinde öğrencilere anlatılması Sınıf Rehber Öğretmenleri Sene Başı 

5.1.3 
Olumsuz davranışları olan öğrencilerle birebir rehberlik çalışması 

yapılması 

Okul Rehber Öğretmeni 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 

5.1.4 Olumsuz davranışları olan öğrencilerin velileriyle görüşme yapılması 
Okul İdaresi 

Okul Rehber Öğretmeni 

Eğitim Öğretim Süresi 

Boyunca 
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Stratejik Hedef 5.2:Öğrencileri ilgi duydukları alana yönlendirerek daha olumlu davranışlarda bulunmaları için sosyal aktivite ve 

katılım sayısını %60’den %90’a yükseltmek. 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 5.2.a Spor alanlarından faydalanan öğrenci sayısı 143 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 

PG. 5.2.b 
Sosyal faaliyet sayısının arttırılması amacıyla 

yapılan anket sonucuna göre düzenlenen 

sosyal faaliyet sayısı 

7 8 9 10 10 10 

PG. 5.2.c 
Yılsonunda düzenlenen etkinlik sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG. 5.2.d Düzenlenen Resim, Şiir, Kompozisyon ve öykü 

yarışma sayısı 
10 12 12 12 12 12 

PG. 5.2.e 
Bir yıl boyunca çıkartılan okul dergisi sayısı 0 1 1 1 1 2 

PG. 5.2.f 
Düzenlenen Kültür gezi sayısı 2 3 3 4 4 5 

PG. 5.2.g 

Toplumsal ve Sosyal Sorumluluk kapsamında 

yapılan çalışmalar. (Huzurevi, Özel Eğitim 

Merkezlerinin ziyaret edilmesi, Ağaç Dikme 

Faaliyetleri vb) 

2 3 3 3 4 5 
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Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.2.1 
Yılda iki sayı okul dergisi çıkarılması ve çalışmalarda öğrencilerin 

aktif rol almalarının sağlanması 
Hasan Baysal 

Her Yıl Dönem Sonu 

5.2.2 Kültür gezileri düzenlemesi Gezi İnceleme Kulübü Eylül/Nisan/Mayıs 

5.2.3 

Toplumsal ve Sosyal Sorumluluk kapsamında çalışmaların 

yapılması.(Huzurevi, Özel Eğitim Merkezlerinin ziyaret edilmesi, 

Ağaç Dikme Faaliyetleri vb) 

Hazan KILIÇ 

Ercan Azim 

  

Ocak/Nisan/Mayıs 

5.2.4 Elde ettikleri başarıların törenlerde ödüllendirilmesi Okul İdaresi Yıl Sonu 
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STRATEJİK AMAÇ 6: Okuldaki öğrenci başarısının artırılması. 

 

Stratejik Hedef 6.1: Öğrencilerimizin sınıf geçme başarısının 2024-2028 plan dönemi sonuna kadar %97’den %99’a çıkarılması. 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 6.1.a Düzenlenen etüt sayısı 4 4 7 8 8 8 

PG. 6.1.b 
Sürece katılmasını sağladığımız veli sayısı 15 25 50 70 75 85 

PG. 6.1.c 

Verimli ders çalışma yolları konusunda 

öğrencileri bilinçlendirmek için okul rehber 

öğretmeni tarafından düzenlenen seminer 

sayısı 

3 4 4 5 5 6 

PG. 6.1.d Öğrencilere sunulan hedef belirleyici 

rehberlik faaliyet sayısı 
8 9 10 11 11 12 

PG. 6.1.e Ders başarısından dolayı ödüllendirilen 

öğrenci sayısı 
12 12 12 12 12 12 
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Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

6.1.1 
Öğrencilerin eksik bilgilerinin belirlenerek, etüt çalışmalarına ağırlık 

verilmesi 

Okul İdaresi 

Okul Rehber Öğretmeni 
Dönem Başı 

6.1.2 Velilerin sürece katılımının sağlanması 
Okul İdaresi 

Okul Rehber Öğretmeni  
Dönem Başı 

6.1.3 
Verimli ders çalışma yollarının okul rehber öğretmeni tarafından 

seminer yoluyla anlatılması 
Okul Rehber Öğretmeni Dönem Başı 

6.1.4 
Öğrencilerin, sınıf rehber öğretmenleri tarafından, başarıyı artırmak 

için motive edilmesi 

Okul Rehber Öğretmeni 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Dönem Başı 

6.1.5 Öğrencilere hedef belirleyici rehberlik faaliyetlerinin sunulması Sınıf Rehber Öğretmenleri Dönem Başı 

6.1.6 Başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi Oku İdaresi Dönem Sonu 
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Stratejik Hedef 6.2: Kitap okuma sayısın her öğrenci için ayda bire çıkarmak. 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 6.2.a Düzenlenen kitap okuma etkinliği sayısı 3 4 5 5 6 10 

 

 
Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

6.2.1 Kütüphaneden en çok kitap alan öğrencileri ödüllendirmek 
Okul İdaresi 

Kültür Edebiyat Kulübü 
Yıl Sonu 

6.2.2 
Kitabını bitiren bir öğrencinin bu konuda sunu hazırlamasını ve 

sunmasını sağlamak 
Kültür Edebiyat Kulübü Aylık  

6.2.3 Kitap sergisi düzenlemek Kültür Edebiyat Kulübü 25.03.2024/31.03.2024 

6.2.4 Şiir dinletileri yapmak Kültür Edebiyat Kulübü 
Eğitim Öğretim yılı 

içinde 
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STRATEJİK AMAÇ 7: Okuldaki öğrenci TYT-AYT başarısının artırılması. 

 

Stratejik Hedef 7.1: Üniversite Sınavlarındaki başarının 2024-2028 plan dönemi sonunda lisans düzeyinde %1’den %20’ye, Önlisans 

düzeyinde %17’den %65’e çıkarılması. 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.7.1.a Uygulanan deneme sınavı sayısı 12 14 14 16 16 18 

PG.7.1.b Üniversite bilinci kazandırmak için 

düzenlenen faaliyet sayısı 
9 10 10 12 14 15 

PG.7.1.c 
Üniversite sınavlarına yönelik 

etüt/yetiştirme kurs çalışmalarımıza katılan 

öğrenci sayısı 

32 40 45 45 50 50 

PG.7.1.d Okulumuza davet edilen ve yüksek öğrenim 

hakkında bilgi veren mezun sayısı 
3 3 4 4 5 5 

PG.7.1.e 

Okulumuz mezunlarından kariyer sahibi 

kişilerin okulumuza gelerek mesleki yaşamları 

ve öğrencilerin eğitimlerine devam ettikleri 

takdirde sahip olacakları yaşam kalitesi 

hakkında düzenlenen sunum sayısı 

3 3 4 4 5 5 

PG.7.1.f Rehberlik servisi tarafından verilen seminer 

sayısı 
9 10 11 12 15 18 
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Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

7.1.1 
Deneme sınavlarının ayda bir yapılması ve sonuçlarının sınıf rehber 

öğretmenleri tarafından değerlendirilmesi 

Okul İdaresi 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Okul Rehber Öğretmeni 

Her deneme sınavı 

sonunda 

7.1.2 
Sınıf rehber öğretmenleri tarafından, öğrencilere üniversite 

bilincinin kazandırılması 
Sınıf Rehber Öğretmenleri Her ay sonu 

7.1.3 
Üniversite sınavlarına yönelik etüt/yetiştirme kursu çalışmalarının 

yapılması 
Okul İdaresi Sene başı 

7.1.4 

Okulumuzdan üniversiteyi kazanarak mezun olan öğrencilerimizin 

tespit edilerek, okulumuza davet edilmesi ve öğrencilerimize rol 

model olarak gösterilmesi 

Okul İdaresi 

Okul Rehber Öğretmeni 

Eğitim-Öğretim yılı 

içinde 

7.1.5 
Rehberlik servisi tarafından verimli ders çalışma yolları, sınav kaygısı, 

motivasyon konularında seminer düzenlenmesi 
Okul Rehber Öğretmeni 

Eğitim-Öğretim yılı 

içinde 
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STRATEJİK AMAÇ 8: Çağa uygun bir kütüphaneye sahip bir okul ve sürekli okuyan ve araştıran bir öğrenci profili oluşturmak.  

 

Stratejik Hedef 8.1:2024-2028 Eğitim-Öğretim Yılında 2371 olan kütüphanemizdeki kitap sayısını Plan sonuna kadar her yıl 

%10 oranında yenilemek.  

 
 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.8.1.a 

Kütüphanede eski olduğu için dili ağırlaşmış 

ve onarılamayacak ölçüde yıpranmış 

kitapların sayısı % 

%30 %25 %20 %15 %10 %0 

PG.8.1.b 
Düzenlenen kampanya sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG.8.1.c 
Okul Aile Birliğince alınan kitap sayısı 10 20 30 30 35 40 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

8.1.1 
Kütüphanede eski olduğu için dili ağırlaşmış ve onarılamayacak ölçüde 

yıpranmış kitapların belirlenmesi ve demirbaştan düşülmesi 
Kültür Edebiyat Kulübü Sene başı 

8.1.2 “Senin de bu kütüphanede bir kitabın olsun!” kampanyası düzenlenmesi Kültür Edebiyat Kulübü 
Eğitim- Öğretim yılı 

boyunca 

8.1.3 Okul Aile Birliğince kitap alımı yapılması Okul İdaresi 
Eğitim- Öğretim yılı 

boyunca 
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Stratejik Hedef 8.2:2017-2018 Eğitim- Öğretim yılında % 30 olan kütüphaneden yararlanan öğrenci oranını plan sonuna kadar 

% 60‘a çıkarmak  

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 8.2.a Kütüphanede otomasyon sistemine geçilmesi %100 - - - - - 

PG. 8.2.b 
Düzenlenen kampanya sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG. 8.2.c 
Yarışma sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG. 8.2.d 
Günlük okuma saati 15 Dk 15 Dk 15 Dk 15 Dk 15 Dk 15 Dk 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

8.2.1 Kütüphanede otomasyon sistemine geçilmesi Kültür Edebiyat Kulübü 
Eğitim-Öğretim yılı 

boyunca 

8.2.2 
“Senin de bu kütüphanede bir kitabın olsun” ve “okuduğun kitabı 

kütüphaneye hediye et “kampanyası düzenlenmesi 
Kültür Edebiyat Kulübü 

Eğitim-Öğretim yılı 

boyunca 

8.2.3 Ödüllü kitap okuma yarışmalarının düzenlenmesi Kültür Edebiyat Kulübü Dönem sonlarında 

8.2.4 TDE derslerinde okuma saati düzenlenmesi Okul İdaresi Haftada bir ders saati 
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STRATEJİK AMAÇ 9: Okulun fiziksel imkanlarının artırılması. 

 

Stratejik Hedef9.1: Okuldaki lavabo ve tuvaletlerdeki katı sabunların sıvı sabunlara dönüştürülmesi lavabolara havlu kağıt konulması.  

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 9.1.a 
Lavabo ve tuvaletlerdeki katı sabunların sıvı 

sabuna dönüştürülme sayısı 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

9.1.1. 
Lavabo ve tuvaletlerde sıvı sabun kullanımına yönelik yerel 

imkanlardan yararlanılması 
Okul İdaresi 

Eğitim- Öğretim yılı 

boyunca 

 

 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 
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Stratejik Hedef9.2: Bilgisayar Laboratuarlarındaki bilgisayarların donanım ve yazılım açısından güncellenerek bilgisayar sayısının 

artırılması 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 9.2.a 
Bakanlığa ihtiyaç olarak bildirilen bilgisayar 

sayısı 
      

PG. 9.2.b Mahalli imkân kullanılarak temin edilen 

bilgisayar sayısı 
      

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

9.2.1 Bilgisayar eksikliği konusunda Bakanlığa ihtiyaç bildirilmesi Okul İdaresi Öğretim Yılı Başlangıcı 

9.2.2 Mahalli imkanların değerlendirilmesi Okul İdaresi Öğretim Yılı Başlangıcı 
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STRATEJİK AMAÇ 10 : Öğrencilerin teknolojiyi doğru kullanarak kaliteli bir eğitim almalarını sağlamak. 

 
Stratejik Hedef10.1: Öğrencileri teknoloji ve teknolojik kavramlar hakkında bilgilendirmek. 

 
 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.10.1.a 

Fen grubu branş öğretmenleri ve bilgisayar 

öğretmenleri tarafından kullanılan teknolojik 

araçlar ve terimler hakkında düzenlenen 

seminer sayısı 

1 2 2 2 2 2 

PG.10.1.b Yeni teknolojik aletler hakkında oluşturulan 

duvar gazetesi sayısı 
2 3 4 4 5 5 

PG.10.1.c Eğitim ve bilim hakkında var olan ve yeni 

açılan siteler hakkında yapılan tanıtım sayısı 
3 4 5 5 6 6 
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Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

10.1.1 

Fen grubu branş öğretmenleri ve bilgisayar öğretmenleri tarafından 

kullanılan teknolojik araçlar ve terimler hakkında seminer 

düzenlenmesi sağlamak 

Ercan ARPACIOĞLU Aylık 

10.1.2 
Fen sınıflarının ve meslek sınıflarının bu konularda sunu hazırlamasını 

istemek 
Tayfun GÖZÜTOK Dönem Sonu 

10.1.3 Yeni teknolojik aletler hakkında duvar gazetesi düzenlemek Ercan ARPACIOĞLU Yılsonu 

10.1.4 
Eğitim ve bilim hakkında var olan ve yeni açılan sitelerin tanıtılmasının 

yapılmasını sağlamak 
Tüm Öğretmenler Tüm Zamanlar 

10.1.5 Bilişim sınıflarının projelerini diğer öğrencilere sunmak Mahmut KÖŞGER Yılsonu  

10.1.6 
Bilim adamlarının hayatları ve yaşam kaliteleri hakkında sunular 

hazırlamak 

Nurşen GENÇ 

Harun UÇMA 
Yıl Boyunca 
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Stratejik Hedef 10.2:Laboratuarların olanaklarını artırmak. 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.10.2.a 
Fen laboratuvarının eksik donanımı hakkında 

görüşülen yetkili kişi sayısı 
0 1 1 1 2 3 

PG.10.2.b Öğrencilerin ödevlerini netten araştırmaları 

için yapılan düzenlemeler 
8 8 8 8 8 8 

PG.10.2.c Teknolojinin olumsuz kullanımı hakkında 

öğrencileri bilgilendirilmesi 
1 2 2 3 4 4 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

10.2.1 Fen laboratuvarının eksik donanımı hakkında yetkili kişilerle görüşmek Okul İdaresi 
Sene başı ve ihtiyaç 

halinde 

10.2.2 

Fen grubu öğretmenlerinin derslerinde   deney ve gözleme ağırlık 

vermelerini sağlayacak materyalleri geliştirebilir olarak bilgisayar 

ortamında hazırlamak 

Fen Grubu Öğretmenleri 
Sene başı ve ihtiyaç 

halinde 

10.2.3 
Bilgisayar laboratuvarının öğrencilere kullanım olanağının artırılmasını 

sağlamak 
Esra SAYAR 

Sene başı ve ihtiyaç 

halinde 

10.2.4 
Öğrencilerin ödevlerini netten araştırmaları için gerekli 

bilgilendirmeyi yapmak 
Ders Öğretmenleri 

Sene başı ve ihtiyaç 

halinde 

10.2.5 Teknolojinin olumsuz kullanımı hakkında öğrencileri bilgilendirmek Esra SAYAR 
Sene başı ve ihtiyaç 

halinde 
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STRATEJİK AMAÇ 11: Okulumuza estetik bir görünüm kazandırarak, öğrencilerimizin boş zamanlarını geçirebilecekleri güvenli, 

sağlıklı, temiz ve göze hoş gelen güzel bir ortam oluşturmak 
 

Stratejik Hedef 11.1: Okulumuz bahçesine 2024-2028 plan dönemi sonunda çeşitli çiçek ve   ağaç fidanı dikilecektir.  

 
 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.11.1.a Temin edilen gülfidanı ve çiçek tohumu sayısı 100 100 100 100 100 100 

PG.11.1.b Gülfidanlarının ve çiçek tohumlarının 

dikiminde görev alacak personelin sayısı 
4 4 4 4 4 4 

PG.11.1.c 
Dikilen gülfidanı ve çiçek tohumu sayısı 100 100 100 100 100 100 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

11.1.1 Gülfidanlarının ve çiçek tohumlarının temin edilmesi Okul İdaresi Yaz tatilinde 

11.1.2 
Gülfidanlarının ve çiçek tohumlarının dikiminde görev alacakların  

Belirlenmesi  
Okul İdaresi Yaz tatili 

11.1.3 
Her yıl mart-nisan aylarında gülfidanlarının ve çiçek tohumlarının  

Dikilmesi  
Okul İdaresi Mart- Nisan 
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Stratejik Hedef 11.2: Her ayın son haftası okul bahçesinin temizliği yapılacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.12.2.a Yapılan bahçe temizliği sayısı 8 8 8 8 8 8 

 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

11.2.1 
Çalışma ekibi tarafından belirlenen iki sınıf tarafından bahçe 

temizliğinin yapılması 
Okul İdaresi Her iki dönem başı 

11.2.2 Öğrencilere çevre temizliği bilincinin kazandırılması 
Okul İdaresi  

Okul Rehber Öğretmeni 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim- Öğretim yılı 

boyunca 
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STRATEJİK AMAÇ 12: Öğrencilerimizin başarılarını artırmak, birbirleriyle ve öğretmenlerimizle aralarındaki birlik ve beraberliği 

artırmak ve boş zamanlarını en güzel şekilde değerlendirmek. 

 

Stratejik Hedef 12.1: Her öğretim yılının 2.döneminde sınıflar arası futbol turnuvası düzenlenmesi 
 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.12.1.a Futbol turnuvasının duyurulduğu sınıf sayısı 12 12 12 
Tüm 

Sınıflar 

Tüm 

Sınıflar 

Tüm 

Sınıflar 

PG.12.1.b Turnuvaya katılacak takım sayısı 12 12 12 12 12 12 

PG.12.1.c Turnuvaya dahil olan öğrenci sayısı 60 60 60 60 60 60 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

12.1.1 Futbol turnuvasının bütün sınıflara duyurulması -Hanife YILDIRIM -2. Dönem 

12.1.2 Turnuva boyunca uyulması gereken kuralların belirlenmesi -M Ulaş UCZUNAY -2. Dönem 

12.1.3 Turnuvaya katılacak sınıfların takım listelerinin alınması 
-Sınıf Rehber Öğretmenleri 

-Hanife YILDIRIM 
-2. Dönem 

12.1.4 Mart, nisan ve mayıs aylarında turnuvanın yapılması - Hanife YILDIRIM -2. Dönem 
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Stratejik Hedef 12.2: Her öğretim yılının 1.döneminde sınıflar arası voleybol turnuvası yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.12.2.a Voleybol turnuvasının duyurulduğu sınıf sayısı 12 12 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 

PG.12.2.b Turnuvaya katılacak takım sayısı 12 12 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 

PG.12.2.c Turnuvaya dahil olan öğrenci sayısı 143 160 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 
Tüm 

Öğrenciler 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

12.2.1 Voleybol turnuvasının bütün sınıflara duyurulması Beden Eğitimi Öğretmeni 2. Dönemin 2. Haftası 

12.2.2 Turnuva boyunca uyulması gereken kuralların belirlenmesi Beden Eğitimi Öğretmeni 2. Dönemin 2. Haftası 

12.2.3 Turnuvaya katılacak sınıfların takım listelerinin alınması Beden Eğitimi Öğretmeni 01.04.2019/05.04.2019 

12.2.4 Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında turnuvanın yapılması Beden Eğitimi Öğretmeni Nisan/Mayıs/Haziran 
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Stratejik Hedef 12.3: Her öğretim yılında sınıflar arası masa tenisi, basketbol ve satranç turnuvası yapılması   

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.12.2.a Turnuvaların duyurulduğu sınıf sayısı 12 12 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

PG.12.2.b Turnuvaya katılacak takım sayısı 12 12 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

PG.12.2.c Turnuvaya dahil olan öğrenci sayısı 12 12 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

 MEVCUT 

SINIF 

SAYISI 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

12.2.1 Turnuvaların bütün sınıflara duyurulması Beden Eğitimi Öğretmeni 2. Dönemin 2. Haftası 

12.2.2 Turnuvalar boyunca uyulması gereken kuralların belirlenmesi Beden Eğitimi Öğretmeni 2. Dönemin 2. Haftası 

12.2.3 Turnuvalara katılacak sınıfların takım listelerinin alınması Beden Eğitimi Öğretmeni 2. Dönemin 2. Haftası 

12.2.4 Eylül-haziran ayları arasında turnuvaların yapılması Beden Eğitimi Öğretmeni 2. Dönemin 2. Haftası 
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STRATEJİK AMAÇ 13:  Öğrencilerin iletişimini geliştirmek ve kendine olan güvenlerini artırmak için sosyal aktiviteleri artırmak. 

 

Stratejik Hedef13.1: Yılda bir tane tiyatro gösterisi sunmak. 
 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.13.1.a 
Kültür Edebiyat Kulübü kapsamında 

oluşturulan grup sayısı 
7 8 8 8 8 8 

PG.13.1.b 

Oluşturulan grubun doğaçlama çalışmalarını 

izlemek üzere oluşturulan öğrenci grupları 

sayısı 

1 1 2 2 2 2 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

13.1.1 Kültür Edebiyat Kulübü kapsamında bir grup oluşturmak Kulüp Öğretmenleri Sene Başı 

13.1.2 Oluşturulan gruba gerekli diksiyon, drama ve gerekli eğitimi vermek Kulüp Öğretmenleri Tüm Zamanlar 

13.1.3 
Oluşturulan grubun doğaçlama çalışmalarına 15 kişilik izleyici öğrenci 

grupları oluşturmak 
Kulüp Öğretmenleri 2. Dönem Başı 

13.1.4 Okulda ve ilçede sunulabilecek bir oyun seçilmesi Kulüp Öğretmenleri Sene Başı 

13.1.5 Seçilen oyunun en iyi şekilde sergilemek için yeterli eğitimin verilmesi Kulüp Öğretmenleri Tüm Yıl Boyunca 

13.1.6 
Öğrencilerin hayal gücünü geliştirici taklit yarışmaları düzenlemek ve 

sunmak 
Kulüp Öğretmenleri Lüzum Görüldüğünde 



69 

 

 

Stratejik Hedef13.2: Karikatür, resim sergileri yılda 2 defa yapmak. 

 
Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.13.2.a Yapılan sergi sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG.13.2.b Bilgilendirilen öğrenci sayısı 143 Tümü Tümü Tümü Tümü Tümü 

 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

13.2.1 Öğrencilerin bu konuda bilgilendirme çalışması yapmak Okul İdaresi Sene başında 

13.2.2 Bu konuda öğretmenler tarafından bir grup oluşturmak 
Okul İdaresi 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Sene başında 

13.2.3 
Oluşturulan bu gruptan seçilen öğretmenlerin her sınıfı tek tek 

bilgilendirmesini ve duyuruları yapmasını sağlamak 
Okul İdaresi Sene başında 

13.2.4 Profesyonel karikatüristlerin eserlerini sergilemek Okul İdaresi Sene sonunda 

13.2.5 
Serbest konuda öğrenciler tarafından hazırlanmış karikatür ve 

resimleri sergilemek 
Okul İdaresi Sene sonunda 
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Stratejik Hedef 13.3: Gezi faaliyetlerinin sayısını yılda ikiye çıkarmak. 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.13.3.a Düzenlenen gezi ve ziyaret sayısı 2 3 3 3 4 4 

PG.13.3.b Katılan öğrenci sayısı 25 30 35 40 50 50 

 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

13.3.1 Yaz mevsiminde okul öğrencilerine Geyik koşan pikniği düzenlemek Eyüp GÜLER Sene sonunda 

13.3.2 İl ve ilçede bulunan tarihi mekanlara gezi düzenlemek 
Hanife YILDIRIM 

M ULAŞ UZUNAY 

Eğitim- Öğretim yılı 

içinde 

13.3.3 

Gezip görülecek yerler hakkında öğrenciler tarafından gruplar 

oluşturulup mekanlar hakkında araştırma yaptırmak ve gezi 

düzenlendiği takdirde bu öğrenciler için rehberlik yapmasını 

sağlamak 

Fahrettin SÖYLEMEZ 

Ercan Azim 

Eğitim- Öğretim yılı 

içinde 

13.3.4 
Gezip görülen yerler hakkında sunular hazırlatıp (öğrencilere) 

sunulmasını sağlamak. Duvar gazetesinde yayınlanmasını sağlamak 
Ercan Azim 

Eğitim- Öğretim yılı 

içinde 
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Stratejik Hedef 13.4: Yardım kampanyaları düzenlemek. 

 

 

Performans Göstergeleri: 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.13.4.a Kardeş okul seçilip yapılan ziyaret sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG.13.4.b 
Çevredeki hastane, yetimhane ve huzur 

evlerine yapılan ziyaret sayısı 
1 2 2 2 2 2 

 

Faaliyetler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

13.4.1 
Köy okullarından kardeş okul seçilip maddi ve manevi yardımda 

bulunmak 
Bagiye TOK 

Ercan Azim 

Eğitm-öğretim yılı 

içinde 

13.4.2 
Çevredeki hastane, yetimhane ve huzur evlerine ziyaret turları 

düzenlemek 

Bagiye TOK 

Ercan Azim 

Eğitm-öğretim yılı 

içinde 
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4.2. Maliyetlendirme 

2024 – 2028 Dönemi Stratejik Planımızın maliyetlendirmesi yapılırken her amaç ve hedefin 

gerçekleşmesini sağlayacak stratejiler kapsamında yapılacak faaliyetler göz önünde 

bulundurulmuştur. Bu doğrultuda öncelikle her hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanmıştır. 

Tablo 20. 2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 

Genel Bütçe 45000 50000 55000 60000 65000 275000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25000 30000 35000 40000 45000 175000 

TOPLAM : 70000 80000 90000 100000 110000 450000 
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4.3. İzleme ve Değerlendirme 

2024-2028 Stratejik Planı'nın izleme ve değerlendirme süreci, planın etkin bir şekilde 

uygulanmasını sağlamak için kritik bir adımdır. Bu süreç, belirlenen hedeflere ne kadar ulaşıldığını 

değerlendirerek, gerektiğinde düzeltici önlemler almayı ve gelecek planlaması için öğrenilen dersleri 

kullanmayı amaçlar. İzleme, stratejik planın adımlarını sistematik olarak takip etmek ve sonuçlarını 

raporlamakla ilgiliyken, değerlendirme ise bu sonuçları hedeflerle karşılaştırarak analiz etmeyi içerir. 

Temel ilkelerimiz arasında katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, tutarlılık ve nesnellik bulunur.  

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  


